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راز مــــردم ایــــــران
ماشـین برای اینكه حركت كند نیاز به سـوخت دارد. هواپیما برای اینكه پرواز كند سـوخت لازم 
دارد. گوشـی تلفن همراه برای اینكه بتواند نیاز های كاربرش را پاسـخ دهد شـارژ می خواهد. 
اینها كه ساخت دست بشر است. حتی خود انسان هم برای اینكه توانایی حركت كردن داشته 

باشد، باید سوخت مورد نیاز بدنش را با غذا تامین كند وگرنه از پا می افتد.
حركت بعضی وقت ها در حد یك راه رفتن سـاده اسـت، و بعضی وقت ها در حد و اندازه یك 
پرواز طولانی. سوال اصلی كجاست؟ اینجا كه اگر یك ملت و شاید چند ملت بخواهند حركت 
كننـد چـه سـوختی از عهـده آن بر می آید. چطـور می توان انرژی این حركت بزرگ را تامین 
كـرد تـا بـا وجود همه مشـكلات و سـختی ها بـاز هم از پا نیافتند و به سـوی مقصد حركت 
كنند. حتما منبع زمینی نیست و باید از جایی انرژی گرفت كه تمام نشود و حتی هر لحظه 
انگیزه را بیشتر هم بكند. بنظر من این یك سوال راز آلود است. یك فرمول و نسخه مهم.
ملت ایران وقتی به رهبری امام خمینی )قدس سـره( حركت انقلاب اسـلامی را آغاز 
كـرد، و تـا كنـون كـه 45 امین سـالگرد پیروزی انقلاب اسـلامی اسـت، بـا وجود همه 
سـختی ها در مسـیر انقلاب حركتش را ادامه داده اسـت و اسـتقامت كرده و خودش 
را بـه قلـه هـای پیـروزی نزدیـك كـرده. آخرین نمونه از اسـتقامت اعجـاب آور مردم 
ایران را كه مشاهده كردم، بعد از حادثه تروریستی كرمان بود، وقتی فردای حادثه 
باز هم مسـیر گلزار شـهدای كرمان پر از جمعیت بود. شـاید اگر در هر كجای دنیا 
 این انفجارهای تروریسـتی انجام می شـد، تا مدت ها كسـی آن اطراف پیدایش 
نمی شـد. به همین علت اسـت كه مردم ایران نماد و الگویی برای سـایر ملت ها 
شـده اسـت كه چگونه متحول شـوند و مقابل ظلم و شـیطان ها بایسـتند. مثل 
مقاومت و حركت مردم فلسطین، یمن، لبنان، سوریه و... . این سوخت چگونه 

تامین شده؟ از راه ایمان به خدا و وعده هایش، و امید به پیروزی
مـردم ایـران بـا این راز راهشـان را شـروع كـرده اند و تنها با ایـن منبع انرژی 
می توانند این مسیر را به انتها برسانند. چیزی كه دشمنان ما نمی خواهند 

داشته باشیم. 
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خانوادۀ مجلات رشد
 همۀ تلاش خود را كرده است 
تا این مجله در دسترس عموم 
دانش آموزان قرار گیرد و همۀ 

كودكان و نوجوانان میهن عزیز 
اسلامی مان امکان تهیۀ آن را 

داشته باشند. 
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